



FLOTTILJOMRÅDETS KAMRAT OCH VETERANFÖRENING HALMSTAD
(F14, FMHS, FMTS, FOHS, MHS-H)

Verksamhetsberättelse för Flottiljmrådets Kamrat- och veteranförening **2023**

Verksamhetsåret 2023 var ett år som påverkats av myndighetens krav på att flytta dagens museum till annan plats inom FMTS. Med hänsyn till det digra arbete som det innebär att packa ned vårt museum har vi bara sporadiskt kunnat genomföra vissa saker som redovisas nedan.

Styrelsens sammansättning för verksamhetsåret 2023

Hans Hansson ordförande, webbansvarig, firmatecknare
Thomas Ericsson vice Ordförande och PR och marknadsansvarig
Per Olin Kassör, firmatecknare
Kenneth Narstam, verksamhetsansvarig
Jan Hjelm traditionsansvarig) (Ersatt av Lars Balkö hösten pga personliga skäl)
Reino Pakkonen sekreterare och veteranstöd.
Greger Lönnergård traditioner
Stefan Gustafsson redaktionsansvarig KamratBladet

Myndighetsrepresentater
Anders Heinegård POC FMTS samt veteranansvarig
Thomas Grevholm POC MHS-H samt veteranansvarig

Medlemmar

2023-12-31 var antalet betalande medlemmar totalt 165 st.

Sammanträden

Årsmöte hölls den 6 mars på Soldathemmet. Per Cederqvist höll ett föredrag "Mitt liv i luften". Årsmötet följdes en lättare kall förtäring samt kaffe på Soldathemmet.

Styrelsen har under året haft 1 konstituerandemöte samt 5 styrelsemöten.

Jag har som ordförande mött FMTS och MHS-H ledning vid ett par tillfällen under året för att diskutera Kamratföreningens verksamhet. Vår verksamhet möter stor förståelse av förbandsledningen och vi får ett gott stöd därifrån.

Sociala medier

Styrelsen har fått ordning på kamratföreningens synlighet på de sociala medierna samt E-posten. Ordförande och vice ordförande har under året säkerställt att hemsida, Facebooksida, Twitterkonto och medlemsförteckningen blivit uppdaterad så att vi kunnat förse alla våra medlemmar med aktuell föreningsinformation.

Följande sociala medier hittar ni Kamratföreningen på:

- vår hemsida; www.fkvf.se

- vårt Facebookkonto och Twitterkonto kommer du åt från hemsidans högra hörn. Tryck på symbolerna så kommer du till kontona.

E-posten info@fkvf.se .

Rekrytering

Ett stort arbete har lagts ned på att fortsatt hålla vårt medlemsregister uppdaterat med nödvändiga uppgifter för att underlätta så att våra utskick och kallelser m m kommer rätt.

Vi har vid ett par tillfällen under året berättat om vår verksamhet i kamratföreningen för gamla anställda och andra civila som besökt vårt museum och A32 A Lansén.

KamratBladet

Första numret av Kamratbladet 2023 gavs ut i juni. Det andra numret av Kamratbladet gavs ut i början på december 2023. På sista sidan i KamratBladet nr 2 hittar du verksamhetsplanen för 2024.

Kallelse samt förslag på dagordning för årsmötet 2024 var också införd i KamratBladet nr 2–2023

Ni hittar även en digital version av KamratBladet på vår hemsida www.fkvf.se

Museikommittén

Under året har vår museikommitté träffats på onsdagar för att vårda förbandens traditioner. Under 2023 avbröts upprustningen av museet pga. FMTS besked att vi måste byta lokaler mht FMTS behov av utrymmen för sin expansion. Team museet har packat ned museet och föreningen höll sitt löfte att vara klara till midsommar. Nu väntar föreningen på att myndigheten skall bli klar med sin flytt som var utlovad till 1 augusti 2023 (ej klart vid årsskifte).

Under året har museet varit stängt pga. flytten.

Ekonomi

Utöver vårt bidrag för utförda traditionstjänster från FMTS om fattande totalt 50 000 kr har vi från Hemvårdsförvaltningen erhållit ett ekonomiskt stöd, om 8225 kr, för genomförandet av vår planerade verksamhet för våra medlemmar som tyvärr blivit begränsad under 2023.

Vårfest på FMTS

Kamratföreningen fick en inbjudan att delta i FMTS vårfest på hotell Tylösand. Vice ordförande representerade föreningen.

Föreningsresan

Resan var i år inställd pga. flytten av museet.

Film- och föredragsafton

Då flytten av museet förhindrat normal verksamhet så har föreningen bara hunnit med att genomföra en filmafton i november.

Centrala och regionala sammankomster

Styrelsen har också varit representerat på följande centrala och regionala arrangemang;

- Veterandagen 29 maj lokalt i Halmstad och FN dagen lokalt den 24 oktober
- FMST värnpliktsavslutningen i juni
- SOU avslutning i december
- Representerat föreningen på I16/Hallandsbrigadens årsmöte
- Deltagit i Halmstads föreningsdag i augusti
- FV Ordf. konferens 3–4 okt i Uppsala

A32 A

Under året så fortsatte planerade underhållsåtgärden på flygplanet. Halmstad kommun genomförde bl a tvätt under vår sakkunniga ledning.

Övriga engagemang

Vår flytt till ny Lokal har engagerat styrelsen och Team museet under året. Planer för hur vi skall bygga upp det nya traditionsrummet har diskuterats.

Framtagningen av en medalj för föreningen har avslutats under året och levererats till föreningen. 100 beställda bedöms räcker ca 10 år.

Delar av Team museet har under året arbetat med att ta fram en bok beskrivande de sista 30 åren från 1994-till 2024. Boken avses ges ut under maj månad och vara klart till 80-årsjubilet av militär verksamhet på flottiljorrådet.

Framtagning av ny IT lösning för föreningen har tagits fram. Investering i ny IT utrustning har avslutats under året

Ett mapp och registersystem för framtida registrering är under framtagande.

Planering för hur 80 år av militär verksamhet i Wapnö dalen skall uppmärksammas har tagits fram. En planering av olika aktiviteter under det kommande året 2024 är slutresultatet

Påbörjat planering för MHS-H 25 år. Ett jubileumsnummer för MHS-H är under beredning.

Deltagit i SFF Halland s aktiviteter då vi själva inte kunnat ordna några pga. arbetsbelastningen med flytt av museet.

Avslutningsvis ett stort tack till styrelsen och till medlemmar i museigruppen samt i Team A32 A Lanser för nedlagt ideellt arbete under verksamhetsåret.

Hans Hansson

Ordförande FKVF